АДМИНИСТРАЦИЯ

  МИЛЮТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2024 г.                                        № 105                        ст. Милютинская
«Об  определении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, на территории

Милютинского сельского поселения».
   В связи с внесением изменений  в Областной закон от 25 0ктября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»  статью 2.7 признать утратившей силу, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.1 ст. 11.2 Областного закона «Об административных  правонарушениях», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Милютинского  сельское поселение».

ПОСТОНАВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень должностных лиц Администрации Милютинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях на территории Милютинского сельского поселения, (согласно  приложению).
2. Признать утратившим силу:
- Постановление Администрации Милютинского сельского поселения
№ 100  от  24.08.2023 года. «Об  утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 г. № 273–ЗС «Об административных правонарушениях», на территории

Милютинского сельского поселения»

4.   Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации Милютинского сельского поселения.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Милютинского сельского поселения М.А. Меженского.
 Глава Администрации

 Милютинского сельского поселения                            С.Ю. Сергиенко
Приложение

к постановлению
№ 105 от 30.08.2024 года.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях на территории Милютинского сельского поселения

1. Заместитель главы Администрации Милютинского сельского поселения М.А. Меженский - за правонарушения, предусмотренные статьями: Областного закона от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» ст.2.2 -.2.5;  ст.2.10;  ст. 3.2; ст.4.1; ст.4.4; ст. 4.5; ст. 4.7; ст. 5.1 - 5.5; ст. 6.3; ст. 6.4; ст. 8.1; ст. 8.2; ст.8.8; ст.8.10; ч.2 ст.9.1; ст.9.3.часть 2 ст.9.9
2. Начальник сектора по земельным и имущественным отношениям и жилищно-коммунальным вопросам  Администрации Милютинского сельского поселения С.М. Тулинов - за правонарушения, предусмотренные статьями: Областного закона от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»   ст. 3.2; ст.4.1; ст.4.4; ст. 4.5; ст. 4.7; ст. 5.1 - 5.5; ст.6.3; ст. 6.4.